皖教秘科〔2024〕148号

安徽省教育厅关于开展 2024年全省教育
数字化发展状况调研工作的通知

各市教育局，各高等学校，省属中专学校：

根据《教育部科学技术与信息化司关于开展 2024年全国教

育数字化发展状况调研工作的函》要求，省教育厅将于 2024年

12月开展全省教育信息化发展状况调研工作。现将有关事项通知

如下：

一、调研对象

1.所有地市级、区县级教育行政部门，填写《地市、区县教

育管理数字化发展状况调研问卷（2024）》，地市级、区县级教育

行政部门每单位填写一份。

调研网址：https://eipec.cloud.nercel.com/page/2024quyu

2.全部职业院校（含中职学校和高职学校），填写《职业院

校教育数字化发展状况调研问卷（2024）》，每校填写一份。

调研网址：https://eipec.cloud.nercel.com/page/2024zhixiao

3.全部高校，填写《普通高校数字化发展状况调研问卷（202

4）》，每校填写一份。

— 2 —

调研网址：https://eipec.cloud.nercel.com/page/2024gaoxiao

4.全部特殊教育学校，填写《特殊学校教育数字化发展状况

调研问卷（2024）》，每校填写一份。

调研网址：https://eipec.cloud.nercel.com/page/2024teshuxuexi

ao

全部特殊教育学校，每个学校抽取一个班级，班级所有任课

教师填写《特殊学校教师数字技术应用能力调研问卷（2024）》问

卷。

调研网址：https://eipec.cloud.nercel.com/page/2024teshujiaoshi

5.被调研地区所有中小学校，填写《中小学校数字化发展状

况调研问卷（2024）》，每校填写一份。

调研网址：https://eipec.cloud.nercel.com/page/2024xuexiao

被调研所有中小学，每个学校抽取一个班级，班级所有任课

教师，填写《中小学校教师数字技术应用状况调研问卷（2024）》，

每名老师填写一份。

调研网址 https://eipec.cloud.nercel.com/page/2024jiaoshi

二、问卷反馈方式

在线填写问卷，完成填写后点击“提交”按钮，弹出“提交问卷

成功！”界面表示提交成功。

三、问卷反馈时间

2024年 12月 30日前

四、问卷填写要求

— 3 —

1.各市教育局负责通知并组织部署辖区内/县（区）教育局、

中小学、中等职业学校、特殊教育学校按相应要求完成问卷填写

工作。

2.地市（区县）问卷、职校问卷、高校问卷、特殊学校、中

小学问卷直接通过调研网址填写和提交即可。

五、问卷填写支持

1.教育部教育信息化战略研究基地（华中）调研工作联系人

及联系方式

徐建，15072353506，eisr@mail.ccnu.edu.cn。

2.省教育厅调研工作联系人及联系方式

省教育厅科研处：闫 漫 0551-62810696；

省电教馆：李 浩 0551-62837506。

安徽省教育厅

2024年 11月 28日
（此件依申请公开）

mailto:eisr@mail.ccnu.edu.cn